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TL26-60/TL30-60 75 Low Cab V R-Series Telescopic | Telescopics

Specifikace

Vykon

Jmenovita nosnost 2600 kg
Nosnost (pfi max. vySce na pneumatikach) 2000 kg
Nosnost pfi max. dosahu 950 kg
Vyska zvedani 5800.0 mm
Vylamovaci sila pfi naklapéni 4600 daN
Tazna sila 3000 daN
Max. dosah 3100.0 mm
Délky cyklt

Zvedani vylozniku 6.0s
Spousténi vylozniku 42s
Vysunuti vylozniku 58s
Zasunuti vylozniku 33s

Zabér 28s
Viyklapéni 24s
Hmotnosti

Hmotnost bez nakladu (s 20" pneumatikami) 4715 kg
Hmotnost bez nakladu (s 24“ pneumatikami) 4835 kg
Motor

Vyrobce/model Bobcat D34
Palivo MOTOROVA NAFTA
Jmenovity vykon (ISO 14396) 745 kW
Jmenovita rychlost 2400.0 RPM
Maximalni to€ivy moment pfi 1400 ot./min 430.0 Nm
Pocet valct 4.0
Zdvihovy objem 340L
Hydraulicky systém

Typ Cerpadla Zubové Cerpadlo s LS ventilem
Vykon Eerpadla 80.00 L/min
Nastaveni tlaku pojistného ventilu 250.00 bar

Typ ovladaciho ventilu

Hnaci systém

Otevieny stied s technologii sdileni pritoku a kompenzaci

pritoku

Pfevodovka
Hlavni pohon

Pojezd

Hydrostaticka s elektronickou regulaci
Hydrostaticky motor

Standardni pneumatiky

CAMSO 405/70-20 16PR TM R4

Max. rychlost - rezim ,zelva“ (24/20%) 9/75

Max. rychlost - rezim ,zajic" (24/20") 24121

Max. rychlost - rezim ,zelva“ (24*/20%) — (volitelna vysoka 9/75
rychlost)

Max. rychlost - rezim ,zajic" (24°/20“) — (volitelna vysoka 341295
rychlost)

Brzdy

Motorova brzda Hydrostatické
Parkovaci a nouzové brzda Pasivni brzda

Provozni brzda

Rizeni

Kotoucové v olejové lazni

ReZim fizeni

Provozni naplné

2 wheel steering / 4 wheel steering / Crab-steering

Palivova nadrz 115.00 L
Hydraulicka nadrz 47.00 L
Hydraulicky systém 87.00L
Zivotni prostredi

Hladina hluku na misté obsluhy (LpA) (EN 12053) 76 dB(A)
Hladina akustického tlaku (LwA) 104 dB(A)
Vibrace celého téla (EN 13059) 1.80 ms?

Values marked with * - 24" tyres

5712.0 mm
4507.0 mm
4140.0 mm
4035.0 mm
4123.0 mm
2290.0 mm
2374.0 mm
2140.0 mm
2225.0 mm
136.0°
1587.0 mm
1671.0 mm
264.0 mm
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Tabulky zatizeni
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348.0 mm

1020.0 mm
2820.0 mm
667.0 mm

930.0 mm

1666.0 mm
2100.0 mm
4713.0 mm
4820.0 mm
3717.0 mm
3875.0 mm
1329.0 mm
1503.0 mm

Tabulky zatizeni
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